令和２年３月４日

新入生保護者 各位

新潟明訓中学校

校長 中山 道夫

第２回 合格者オリエンテーションの変更について（お知らせ）

向春の候、新入生の保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から本校も臨時休業に入りました。

つきましては、３月７日（土）に予定されております標記のオリエンテーションも下記

のとおり変更いたしますので、ご理解、ご協力のほどお願いいたします。

なお、時間に遅れる場合、欠席される場合は下記の問合せ先までご連絡ください。

記

１ 変更の主旨

本来であれば前回のオリエンテーション同様、新入生と保護者とで一堂に会して実施

するところですが、感染拡大防止の観点から保護者のみ来校してもらいます。

そして、入学手続きに必要な書類の回収、配布を一括して行わず個別に行います。

２ 日 時

令和２年３月７日（土）

Ａ方式合格者 ９：００～１０：００の間に受付ます。

Ｂ・Ｃ方式合格者 １０：００～１１：００の間に受付ます。

※ 混雑を避けるため、開始時間丁度に来校する必要はありません。

３ 持参するもの

「入学のしおり」２１ページの「２ 持ちもの」を参照してください。

当日、クラス・出席番号を発表しますので、提出書類への記入をお願いします。

内履きと大きなカバン（教科書・副教材を持ち帰るため）を持参してください。

※ 状況の変化により中止または延期する場合があります。

その場合は本校のホームページでお知らせしますので、

今後は随時、本校ホームページをご確認ください。

感染症予防にご協力ください

＊ 石けんやアルコール消毒液などで手洗いしましょう

＊ マスクを着用するなど咳エチケットを守りましょう

＊ こまめに体調チェックされ、風邪の症状がある場合は来校を控えてください

＜この件の問合せ先＞

新 潟 明 訓 中 学 校

教頭 鹿沼 和哉

電話 025-257-2131